
www.arconacapital.com  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

Amsterdam 2. 11. 2021 
 

 

Arcona Property Fund N.V. nahrazuje převoditelné dluhopisy 

Arcona Property Fund N.V., fond kotovaný na burze, který investuje do komerčních 

nemovitostí ve střední Evropě, dosáhl dohody se dvěma emitenty převoditelných dluhopisů, 

jejichž lhůta splatnosti vypršela dne 31. října 2021. Tyto dluhopisy, činící 3,5 milionu eur, 

budou nahrazeny dvěma krátkodobými úvěry.   

Převoditelné dluhopisy, jenž jsou již po splatnosti, měly převodní cenu 8,76 eur, přičemž úrok 
představoval 6,5 %. Náhradní úvěry nejsou převoditelné v akcie fondu Arcona Property Fund. 
Úrok vzrostl na 8 %. 
 
Vedení plánuje zcela splatit tyto úroky z prodejů majetku, které proběhnou v následujících 
týdnech/měsících. Nedávno Fond učinil značný progres při prodeji vedlejších nemovitostí a 
očekává se, že o tomto bude trh brzy informovat. 
 

KONEC TISKOVÉ ZPRÁVY 
 

Arcona Property Fund N.V. investuje do komerčních nemovitostí ve střední Evropě. Akcie Fondu (ISIN-

kód: NL0006311706) jsou denně obchodovatelné na nizozemské burze cenných papírů Euronext 

Amsterdam a na Burze cenných papírů Praha jako uzavřený investiční fond.  

 

Více informací: 
Best Communications 
Barbora Dlabáčková, Mob: +420 602 161 138, e-mail: barbora.dlabackova@bestcg.com 
Alexandra Drozdová, Mob: +420 725 544 877, e-mail: alexandra.drozdova@bestcg.com  

mailto:barbora.dlabackova@bestcg.com
mailto:alexandra.drozdova@bestcg.com

